

Российская Федерация
Городской Совет депутатов Калининграда
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2013 г.
г. Калининград

№ 436

О внесении изменений и дополнений в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 19.12.2012 № 423 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (в редакции решений от 23.01.2013 № 8, от 13.02.2013 № 38, от 27.02.2013 № 43, от 13.03.2013 № 69, от 22.05.2013 № 125, от 10.07.2013 № 228, от 18.09.2013 № 287, от 09.10.2013 № 291, от 30.10.2013 № 315, от 27.11.2013 № 406)

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля Дмитриевой Н.А., председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности - заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда Тергубаева Е.М., руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном процессе в городском округе «Город Калининград», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 19.12.2012 № 423 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (в редакции решений от 23.01.2013 № 8, от 13.02.2013 № 38, от 27.02.2013 № 43, от 13.03.2013 № 69, от 22.05.2013 № 125, от 10.07.2013 № 228, от 18.09.2013 № 287, от 09.10.2013 № 291, от 30.10.2013 № 315, от 27.11.2013 № 406) следующие изменения и дополнения:
 - 1.1. в пункте 1 решения:
 - 1.1.1. в подпункте 1) заменить:
 - число «12 054 327,82» числом «12 830 471,11»;
 - число «4 499 403,02» числом «5 278 492,77»;
 - число «- 31 837,96» числом «- 34 784,42»;
 - 1.1.2. в подпункте 2) заменить:
 - число «13 829 392,7» числом «14 608 482,45»;
 - 1.1.3. в подпункте 3) заменить:
 - число «1 775 064,88» числом «1 778 011,34»;
 - 1.1.4. в подпункте 4) заменить:
 - число «7 269 556,2» числом «7 426 777,2»;
 - число «1 444 891,8» числом «1 602 112,7»;
 - 1.2. в пункте 8 решения заменить:
 - число «57 617,5» числом «57 456,5»;
 - 1.3. в пункте 12 решения заменить:
 - число «64 820 ,3» числом «68 423,69»;
 - 1.4. в пункте 14 решения заменить:

- число «1 062 255» числом «1 001 319,7»;
- 1.5. в пункте 17 решения заменить:
 - число «7 346 076,8» числом «7 490 000,6»;
- 1.6. в пункте 18 решения заменить:
 - число «301 038,2» числом «286 038,2».
 - число «2,6» числом «2,3»;
- 2. Муниципальному казенному предприятию «Калининград - ГорТранс» средства субсидии в сумме 50 229,0 тыс. руб. направить на:
 - погашение просроченной задолженности по налогам и сборам и задолженности перед внебюджетными фондами по состоянию на 01.12.2013 в сумме 26 701,1 тыс. рублей;
 - расчеты по выплате заработной платы по состоянию на 15.12.2013 в сумме 23 527,9 тыс. рублей.
- 3. Приложения №№ 1, 6, 8, 9 к решению окружного Совета депутатов города Калининграда от 19.12.2012 № 423 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» (в редакции решений от 23.01.2013 № 8, от 13.02.2013 № 38, от 27.02.2013 № 43, от 13.03.2013 № 69, от 22.05.2013 № 125, от 10.07.2013 № 228, от 18.09.2013 № 287, от 09.10.2013 № 291, от 30.10.2013 № 315, от 27.11.2013 № 406) изложить в редакции согласно Приложениям №№ 1, 2, 3, 4 к настоящему решению соответственно.
- 4. Решение вступает в силу с момента принятия.
- 5. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте городского Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для включения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством.
- 6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Тергубаев Е.М.).

***Глава городского округа
«Город Калининград»***

А.Г. Ярошук

***Председатель городского Совета
депутатов Калининграда***

А.М. Кропоткин